
UCHWAŁA NR XXVII/190/16
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODŹCU

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 
r. poz. 446) oraz art. 98a ust. 1 i art. 146 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1774) Rada Miejska w Nowogrodźcu uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wysokość stawki procentowej opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości 
w wyniku wybudowania urządzeń infrastruktury technicznej w wysokości 0,5% różnicy wartości 
nieruchomości przed i po wybudowaniu urządzeń infrastruktury technicznej.

§ 2. 1. Ustala się wysokość stawki procentowej opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości 
nieruchomości w wyniku jej podziału w wysokości:

1) 30% różnicy wartości nieruchomości przed i po podziale w przypadku wydzielenia działek gruntu 
przeznaczonych pod drogi gminne, które z mocy prawa przechodzą na własność gminy;

2) 0,5 % różnicy wartości nieruchomości przed i po podziale w pozostałych przypadkach.

2. W przypadku rezygnacji przez uprawnionego z odszkodowania za grunty przeznaczone pod drogi 
gminne burmistrz może odstąpić od ustalenia opłaty adiacenckiej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Nowogrodźca.

§ 4. Traci moc uchwała nr XXIV/169/16 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 30 maja 2016 r. w sprawie 
ustalenia wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

Przewodnicząca Rady Miejskiej:
A. Szelechowicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 września 2016 r.

Poz. 4063


		2016-09-05T11:38:48+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




